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1. Llista e 10 kontratave me vlera té médha pér vitin 2024 But a

Nr, Pérshkrimi i kontratiés Vlera e kontratés - € Konraktuesi
Saniml dhe renovimi | objekteve ndarese dhe .
1 | objekteve ndarese Cagllavice 170.441.60 | IDEOR CONSTRUCTION
2 Rivlersimi i Aseteve ne L 89,900.00 | PRO ACC GROUP
Riparimi | dy segmenteve nga L=90.0M
3 BABIMOST 69,653.30 | NTB ING
Ndertimi dhe vendosja e urave metalike per
4 | kembesor pergjate kanalit 47,592.65 | GOE BUN L.LC B.BARDHI
5 | Mirmbajtja e largperquesve 10KV 6,966.72 | RISA MONT
6 | Shqgyrtimi | transformaroeve dhe objetet e HL-se 3,101.40 | INLINE INGINERING
7 | Saniml | drenazhes ne objektin SCADA 2,133.75 | MEGRANT ING
8 | Riparimi| kamionetes Renault Master 2,082.70 | VISATECH
Matja e rezistencave dhe pertogzuesve dhe
8 | rrugepritesve 1,180.59 | LABINOT KRASNIQ]
Ballancimi [ elektromotorit me Pompen SP
10 | Samadrexh dhe Vushtrri 1,942.00 | EKO ING
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